
UCHWAŁA NR XXXIII/233/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w rejonie cmentarza w Kopkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie cmentarza 
w Kopkach. 

§ 2.  
Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego miejscowym 
planem. 

§ 3.  
Obszar objęty projektem planu miejscowego zajmuje powierzchnię około 6,42 ha. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C58EFA3-232D-4513-90FA-187DC69A25C1. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C58EFA3-232D-4513-90FA-187DC69A25C1. Podpisany Strona 1

uzytkownik
Pole tekstowe
Załącznik graficzny do uchwały Nr XXXIII/233/2022 Rady Miejskiejw Rudniku nad Sanem z dnia 23 marca 2022 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

